Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

‘\"—‘— — -

Lackstift

70uch-up pen
RAL 9003

AS 4050.090

@ 12@}
9
—

SZ 4050.090
Kpacka

CocTosHue: 07.12.2025 (UcToyHuK: rittal.com/kz-ru)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

SZ 4050.090 - Kpacka

nns noakpawnBaHmna niin BOCCTaHOB1EHUA HOBerHOCTeVI C NMOPOLWKOBbIM MOKPbITUEM U

OKPacCKOMW, cyllKa Ha BO3ayXe.

DyHKLUK

ApT. N2

OnucaHue npopykTa

LiBeT

O6bem

dopma nocTaBku
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight
Kop THB3[,

EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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SZ 4050.090

[lns noakpaluMBaHUs UM BOCCTAHOBJIEHMS MOBEPXHOCTEN C
MOPOLUKOBbIM MOKPbITUEM U OKPACKOW, CyLLKa Ha BO3AyXe.

RAL 9003 curHanbHo-6enbli
12 ml

Kpacswunn kapaHgaul

T wr.

0.025

0.03

32082090

4028177924055

EC001899

EC001899

27409253



