

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 4050.090

Краска

Состояние: 11.02.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

SZ 4050.090 - Краска

Для подкрашивания или восстановления поверхностей с порошковым покрытием и окраской, сушка на воздухе.

ФУНКЦИИ

Арт. №	SZ 4050.090
Описание продукта	Для подкрашивания или восстановления поверхностей с порошковым покрытием и окраской, сушка на воздухе.
Цвет	RAL 9003 сигнально-белый
Объем	12 ml
Форма поставки	Красящий карандаш
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.025
Gross weight	0.03
Код ТНВЭД	32082090
EAN	4028177924055
ETIM 9	EC001899
ETIM 8	EC001899
ECLASS 8.0	27409253